www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

292 Ano XVIII • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 09 de Janeiro de 2020 • Edição MMMCMLXXXVII
c..v-1-ººs ~~ ,,. , +e::,

e l . J >t-

=================================================:..._ ~ \,tp ~ -·i ~=-~
ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONSENHOR HIPOLITO
CNPJ 06.553.770/0001 -4ll

,.,.1:nnvllA _ .. 1e,PA'- •• Avenida Carlos Lib6rio, 101, Centro, Monsenhor Hipólito- PI Moo-•- Hlpófto CEP: 64.650.000 • Fone: 89-3433°1155
---- E-mail: licitacoesmonsenhorhi83lite®3mail.com

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2020

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00812020
A PREFEITURA MUNICIPAL DE MONSENHOR HIPÓLITO, ESTADO DO PIAUI,

comunica aos interessados que realiza-á procedimento licitatório na modalídade Pregao Presencial, em
conformidade com a Lei nº 8.666193, Lei no 10.520102 e demais normas pertinentes, bem como se coloca
à disposição dos interessados para prestar quaisquer esclarecimentos a respeito do certame licttatório.

Poderão participar da licitação os fornecedores que tiverem especialidade correspondente
ao objeto.
Objeto: Aquisição de material de limpeza diversos, para atendimento das necessidades da Prefeitura e
Secretarias Municipais.
Cópia completa do Edital: Setor de Licitação - localizada na Av. Ca~os Ubório, 101, Centro, CEP:
64.650-000, Monsenhor Hipólito/PI. Fone (0 .. 89) 3433-1155, Trazendo consigo 01 CD ou 01 pendrive para
cópia, ou pelo sitio do TCE.
Envelopes de Proposta e HabilitaçJo:
a) Recebimento: até as 11 :00 horas do dia 21 de Janeiro de 2020.
b) Local: Sala Comissão Permanente de Licitação.

Monsenhor Hipólito-PI, 08 de Janeiro de 2020.

Virgílio de Sá Bezerra Neto
Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAES LANDIM-Pl
Rua - Pial.i, 230-Cffltro- CEP 84-710-000

CNPJ: 06.553.663/0001-10

PORTARIA Nº 001/2020

Prefeito Municipal de Paes Landim-Piaui, no uso de suas atribuições. conferidas
pela Lei Orgânica Municipa~

RESOLVE:

NOMEAR A Sr. • RITA DE CÁSSIA DE CARVALHO SILVA, portadora da
Cédula de Identidade n°2.329.48l SSP-PI e CPF:014.123.893-30, residente e
domiciliada no CJ COHAB, SIN, 8-Cenlro em Paes Landim-PI, para exercer o cargo de
RESPONSA VÉL PELA DIRETORIA DE CONTROLE DE DOCUMENTAÇÃO,
deste Município, a partir do dia 02 de Janeiro de 2020.

Cumpra-se e Publique-se.

Paes Landim-PI, 06 de J:meiro de 2020.

Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAES LANOIM-PI
Rua - Plaul, 230 - Centro-CEP 14-710-000

CNPJ: 06.553.663/0001-10

PORT ARlA Nº 002/2020

Prefeito Municipal de Paes Landim-Piauf, no uso de suas atribuições, conferidas
pela Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

NOMEAR A Sr. • LATANE TOMAZ MARTINS, portadora da Cédula de
Identidade nº47.769.884-0 SSP-SP e CPF:036.734.783-03, residente e domiciliada na
Travessa Simplicio Mendes, S/N, B-Ccntro em Paes Landim-PI, para exercer o cargo de
DIRETORA DE CONTRO LE DE PESSOAL, da Secretaria de Adrninistração e
Planejamento deste Município, a partir do dia 02 de Janeiro de 2020.

Cumpra-se e Publique-se.

Paes Landim-PI, 06 de Janeiro de 2020.

~~~ GüTÊMBÊ,!ÍÓC>URA DE ARA JO

1;ff,,
PÀ'.ESLANDIM

Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAES LANDIM-PI
Rua - PialÃ, 230 - Centro-CEP 14-710.000

CNPJ: 06.553.663/0001-10

PORTARIA Nº 003/2020

Prefeito Municipal de Paes Landim-Piauí, no uso de suas atribuições, conferidas
pela Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

NOMEAR A Sr. • TRAIS BARBOSA RABELO, portadora da Cédula de
Identidade nº3.326 .982 SSP-PI e C PF:030.090.543-27, residente e domiciliada na
Travessa Landrin Sales, N"793, B-Cenlro cm Paes Landim-PI, para exercer o cargo de
DIRETORA DE REGISTRO CONTÁBEIS, deste Município, a partir do dia 02 de
Janeiro de 2020.

Cumpra-se e Publique-se.

Paes Landim-PI, 06 de Janeiro de 2020.

Prefeito Municipal

DOM
16 Anos

dos

Verba Volant ,
Escripta Manent